

Årsredovisning för

Vendex AB

559088-4051

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vendex AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2023-06-29


Per Jacobsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vendex AB, 559088-4051, med säte i Kronobergs län, Växjö kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver webbutveckling, framtagning av webbplatser och webblösningar samt utveckling av appar för mobiltelefoner.

Företaget erbjuder även konsultverksamhet inom webbutveckling och projektledarskap. Under räkenskapsåret har kunduppgifterna varit fler vilket gjort att omsättningen har ökat med 47%.

Bolaget har efter räkenskapsårets slut bytt namn till Vendex AB från tidigare Jejjcop Web Solutions AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	944 742	640 543	535 674	123 004
Resultat efter finansiella poster	322 594	164 991	270 301	-48 589
Soliditet, %	55	73	68	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	256 383	130 641
Omföring av föreg års vinst		130 641	-130 641
Utdelning		-62 500	
Utdelning vid extra stämma		-300 000	
Årets resultat			192 186
Vid årets slut	50 000	24 524	192 186

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	24 524
årets resultat	192 186
Totalt	216 710
disponeras för:	
balanseras i ny räkning	216 710
Summa	216 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		944 742	640 543
Summa rörelseintäkter		944 742	640 543
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 542	-159 210
Övriga externa kostnader		-146 139	-102 655
Personalkostnader	2	-359 564	-213 687
Summa rörelsekostnader		-622 245	-475 552
Rörelseresultat		322 497	164 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	-
Summa finansiella poster		97	-
Resultat efter finansiella poster		322 594	164 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-
Resultat före skatt		242 594	164 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 408	-34 350
Årets resultat		192 186	130 641

2023071710937

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 811	54 254
Övriga fordringar		105 347	90 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 280	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 621	2 300
Summa kortfristiga fordringar		274 059	146 554
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 088	522 659
Summa kassa och bank		421 088	522 659
Summa omsättningstillgångar		695 147	669 213
SUMMA TILLGÅNGAR		695 147	669 213

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		24 524	256 383
Årets resultat		192 186	130 641
Summa fritt eget kapital		216 710	387 024

Summa eget kapital

266 710 437 024

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		145 000	65 000
Summa obeskattade reserver		145 000	65 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder		5 539	2 957
Övriga skulder		256 110	162 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 788	1 503
Summa kortfristiga skulder		283 437	167 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

695 147 669 213

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, K2.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Växjö, 2023-06-29



Per Jacobsson
Styrelseledamot